
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 серпня 2021 року                                                                                                    № 486 

         с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про прогноз бюджету 

Борщагівської сільської територіальної громади  на 2022-2024 роки 
   

  

Відповідно до ст. 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 751  Бюджетного  кодексу  України,  виконком Борщагівської 

сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Схвалити прогноз бюджету Борщагівської сільської терито-

ріальної  громади на 2022-2024 роки, що додається. 
  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову. 
  

 

 
 

Сільський голова                                         Олесь КУДРИК 



(грн)

№ з/п 2020 рік (звіт)
2021 рік 

(затверджено)

2022 рік 

(план)
2023 рік (план) 2024 рік (план)

1 3 4 5 6 7

1. 875 280 425 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550

X 866 728 110 972 026 600 1 085 542 400 1 213 845 550

X 8 552 315 7 337 700 9 009 000 9 251 000

2. 77 336 365 0 0 0

X -363 800 495 0 0 0

X 441 136 860 0 0 0

3.

X

X

Х 952 616 790 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550

X 502 927 615 972 026 600 1 085 542 400 1 213 845 550

X 449 689 175 7 337 700 9 009 000 9 251 000

1. 952 616 790 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550

X 502 919 390 544 678 362 608 430 324 673 503 596

X 449 697 400 434 685 938 486 121 076 549 592 954

2.

X

X

Х 952 616 790 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550

X 502 919 390 544 678 362 608 430 324 673 503 596

X 449 697 400 434 685 938 486 121 076 549 592 954

Додаток 1

до прогнозу бюджету Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки

Загальні показники бюджету

10529000000

(код бюджету)

Найменування показника

2

І. Загальні показники надходжень

Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому 

загальний фонд

спеціальний фонд

Фінансування, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Надання кредитів, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділом І, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

ІІ. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

Видатки ( з міжбюджетними трансфертами), у тому 

загальний фонд

спеціальний фонд

спеціальний фонд

Надання кредитів, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділом ІІ, у тому числі:

загальний фонд



(грн)

Код
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)
2023 рік (план) 2024 рік (план)

1 3 4 5 6 7

X 0 765 094 961 874 284 270 978 662 923 1 099 793 304
1000000 0 747 789 961 855 117 070 957 205 160 1 075 696 300
1100000

0
0 376 843 875 444 255 000 497 765 000 558 990 100

1101000 0 376 556 600 444 200 000 497 704 000 558 921 600
1102000 0 287 275 55 000 61 000 68 500
1300000 0 305 400 305 400 342 100 384 200
1301000 0 298 800 300 000 336 000 377 300
1303000 0 6 600 5 400 6 100 6 900
1400000 0 138 093 000 153 380 000 171 785 600 192 915 200
1402000 0 20 070 000 21 780 000 24 393 600 27 394 000
1403000

0
0 70 000 000 77 600 000 86 912 000 97 602 200

1404000

0
0 48 023 000 54 000 000 60 480 000 67 919 000

1800000

0
0 232 547 686 257 176 670 287 312 460 323 406 800

1801000 0 75 045 250 72 694 500 81 417 860 91 320 100
1803000 0 1 312 700 1 300 000 1 456 000 1 635 100
1805000 0 156 189 736 183 182 170 204 438 600 230 451 600
2000000 0 17 305 000 19 167 200 21 457 763 24 097 004
2100000 0 90 500 95 000 106 400 119 500
2108000 0 90 500 95 000 106 400 119 500
2200000

0
0 16 725 000 18 572 200 20 791 363 23 348 704

2201000 0 16 121 000 17 876 000 20 020 800 22 483 400
2208000

0
0 600 000 695 900 770 400 865 200

2209000 0 4 000 300 163 104
2400000 0 489 500 500 000 560 000 628 800
2406000 0 489 500 500 000 560 000 628 800

X 0 7 621 550 7 337 700 9 009 000 9 251 000

Додаток 2

до прогнозу бюджету 

на 2022-2024 роки

Показники доходів бюджету

10529000000

(код бюджету)

Найменування показника

2
І. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Загальний фонд, у тому числі:
Податкові надходження  
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості  
Податок та збір на доходи фізичних осіб
Податок на прибуток підприємств  
Рентна плата та плата за використання інших 
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
Рентна плата за користування надрами 
Внутрішні податки на товари та послуги  
Акцизний податок з вироблених в Україні 
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
Податок на майно
Туристичний збір 
Єдиний податок  
Неподаткові надходження  
Доходи від власності та підприємницької діяльності  
Інші надходження  
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
Плата за надання адміністративних послуг
Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим 
Державне мито  
Інші неподаткові надходження  
Інші надходження  

Спеціальний фонд, у тому числі:



1000000 0 64 550 25 000 25 000 25 000
1900000 0 64 550 25 000 25 000 25 000
1901000 0 64 550 25 000 25 000 25 000
2000000 0 7 557 000 7 312 700 8 984 000 9 226 000
2100000 0 400 000 400 000 400 000 400 000
2111000

0
0 400 000 400 000 400 000 400 000

2500000 0 7 157 000 6 912 700 8 584 000 8 826 000
2501000

0

0 7 157 000 6 912 700 8 584 000 8 826 000

X 0 772 716 511 881 621 970 987 671 923 1 109 044 304
X 0 765 094 961 874 284 270 978 662 923 1 099 793 304
X 0 7 621 550 7 337 700 9 009 000 9 251 000

4103000 0 87 781 900 95 802 500 104 927 200 112 087 400
X 0 87 781 900 95 802 500 104 927 200 112 087 400
X 0 87 781 900 95 802 500 104 927 200 112 087 400
X 0 87 781 900 95 802 500 104 927 200 112 087 400
X 0 0 0 0 0

4104000 0 2 598 800 1 295 400 1 295 400 1 295 400
X 0 2 598 800 1 295 400 1 295 400 1 295 400

4105000 0 11 252 449 644 430 656 877 669 446
X 0 11 252 449 644 430 656 877 669 446
X 0 13 851 249 1 939 830 1 952 277 1 964 846
X 0 13 851 249 1 939 830 1 952 277 1 964 846
X 0 0 0 0 0
X 0 874 349 660 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550
X 0 866 728 110 972 026 600 1 085 542 400 1 213 845 550
X 0 7 621 550 7 337 700 9 009 000 9 251 000

Податкові надходження  
Інші податки та збори 
Екологічний податок 
Неподаткові надходження  
Доходи від власності та підприємницької діяльності  
Надходження коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського 
Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

УСЬОГО за розділом I, у тому числі:
загальий фонд
спеціальний фонд

ІI. Трансферти з державного бюджету
Субвенції з державного бюджету місцевим 
загальний фонд
УСЬОГО за розділом II, у тому числі:
загальий фонд
спеціальний фонд

ІII. Трансферти з інших бюджетів

спеціальний фонд
РАЗОМ за розділами I,II,III, у тому числі:
загальий фонд
спеціальний фонд

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
загальний фонд
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
загальний фонд
УСЬОГО за розділом III, у тому числі:
загальий фонд



(грн)

Код
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено)

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 3 4 5 6 7

200000 0 77 336 365 0 0 0
X 0 -363 800 495 0 0 0
X 0 441 136 860 0 0 0
X 0 77 336 365 0 0 0
X 0 -363 800 495 0 0 0
X 0 441 136 860 0 0 0

600000 0 77 336 365 0 0 0
X 0 -363 800 495 -427 348 238 -477 112 076 -540 341 954
X 0 441 136 860 427 348 238 477 112 076 540 341 954
X 0 77 336 365 0 0 0
X 0 -363 800 495 -427 348 238 -477 112 076 -540 341 954
X 0 441 136 860 427 348 238 477 112 076 540 341 954

спеціальний фонд
УСЬОГО за розділом II, у тому числі:
загальий фонд
спеціальний фонд

УСЬОГО за розділом I, у тому числі:
загальий фонд
спеціальний фонд

ІI. Фінансування за типом боргового зобов'язання
Фінансування за активними операціями
загальний фонд

Найменування показника

2
І. Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування
загальний фонд
спеціальний фонд

Додаток 3

до прогнозу бюджету 

на 2022-2024 роки

Показники фінансування бюджету

10529000000

(код бюджету)



(грн)

Код
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 3 4 5 6 7

200000 0 0 0 0 0
X 0 0 0 0 0

300000 0 0 0 0 0
X 0 0 0 0 0
X 0 0 0 0 0
X 0 0 0 0 0

у національній валюті(грн) за курсом
УСЬОГО, у національній валюті(грн)

Найменування показника

2
Внутрішній борг
у національній валюті (грн)
Зовнішній борг
в іноземній валюті

Додаток 4

до прогнозу бюджету 

на 2022-2024 роки

Показники місцевого боргу

10529000000
(код бюджету)



(грн)

Код
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 3 4 5 6 7

1. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

X 0 0 0 0 0

1. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

X 0 0 0 0 0

Обсяг надання зовнішніх гарантій
в іноземній валюті
у національній валюті(грн) за курсом
УСЬОГО за розділом IІ, у національній 

в іноземній валюті
у національній валюті(грн) за курсом
УСЬОГО за розділом І, у національній 

ІI. Надання місцевих гарантій
Обсяг надання внутрішніх гарантій
у національній валюті (грн)

Найменування показника

2
І. Гарантований борг (на кінець періоду)

Внутрішній борг
у національній валюті (грн)
Зовнішній борг

Додаток 5

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГна 2022-2024 роки

Показники гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою чи територіальною громадою міста боргу і 

надання місцевих гарантій
10529000000

(код бюджету)



(грн)

Код 

відомчої 

2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 3 4 5 6 7

01 397 831 212 547 072 928 558 067 100 619 454 500 689 452 900

X 57 936 627 121 620 825 141 141 162 153 047 024 161 801 146
X 339 894 585 425 452 103 416 925 938 466 407 476 527 651 754

06 0 284 006 362 281 340 200 310 898 200 340 872 100

X 0 259 886 065 263 722 500 291 342 500 319 106 600
X 0 24 120 297 17 617 700 19 555 700 21 765 500

37 0 121 537 500 139 957 000 164 198 700 192 771 550

X 0 121 412 500 139 814 700 164 040 800 192 595 850
X 0 125 000 142 300 157 900 175 700
Х 397 831 212 952 616 790 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550
X 57 936 627 502 919 390 544 678 362 608 430 324 673 503 596
X 339 894 585 449 697 400 434 685 938 486 121 076 549 592 954

загальний фонд
спеціальний фонд

загальний фонд
спеціальний фонд

Управління фінансів Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області, у загальний фонд
спеціальний фонд
УСЬОГО, у тому числі:

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету
2

Борщагівська сільська рада Бучанського району 

Київської області, у тому числі:загальний фонд
спеціальний фонд

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Борщагівської сільської ради Бучанського 

Додаток 6

до прогнозу бюджету 

на 2022-2024 роки

Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів

10529000000
(код бюджету)



(грн)

Код
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)
2023 рік (план) 2024 рік (план)

1 3 4 5 6 7
0100 33 771 190 80 584 382 99 382 874 104 148 679 111 238 739

X 30 148 249 75 332 382 92 928 574 102 678 779 109 751 039
X 3 622 941 5 252 000 6 454 300 1 469 900 1 487 700

1000 0 255 534 712 255 095 700 282 007 700 311 637 600
X 0 238 959 415 238 828 000 263 702 000 291 122 100
X 0 16 575 297 16 267 700 18 305 700 20 515 500

2000 0 660 300 0 0 0
X 0 660 300 0 0 0
X 0 0 0 0 0

3000 13 411 619 25 459 900 28 745 066 29 243 485 29 561 818
X 9 669 219 17 424 700 20 745 066 21 243 485 21 561 818
X 3 742 400 8 035 200 8 000 000 8 000 000 8 000 000

4000 945 383 5 725 400 6 456 000 7 298 000 7 298 000
X 945 383 5 075 400 5 556 000 6 498 000 6 498 000
X 0 650 000 900 000 800 000 800 000

5000 0 10 404 600 11 990 000 13 456 000 13 456 000
X 0 10 134 600 11 690 000 13 156 000 13 156 000
X 0 270 000 300 000 300 000 300 000

6000 12 031 864 27 622 068 30 500 322 32 383 264 34 083 023
X 7 476 671 27 222 068 30 050 322 31 933 264 33 633 023
X 4 555 193 400 000 450 000 450 000 450 000

7000 322 736 611 396 514 903 382 640 938 457 117 750 518 380 434
X 3 453 860 300 000 327 000 347 274 365 680
X 319 282 751 396 214 903 382 313 938 456 770 476 518 014 754

8000 14 934 545 29 995 325 28 856 800 9 430 922 9 929 436
X 6 243 245 9 995 325 8 856 800 9 405 922 9 904 436
X 8 691 300 20 000 000 20 000 000 25 000 25 000

8700 0 500 000 550 000 600 000 650 000
1 3 4 5 6 72

загальний фонд
спеціальний фонд
Інша діяльність, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд
Резервний фонд, у тому числі:

загальний фонд
спеціальний фонд
Житлово-комунальне господарство, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд
Економічна діяльність, у тому числі:

загальний фонд
спеціальний фонд
Культура i мистецтво, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд
Фiзична культура i спорт, у тому числі:

загальний фонд
спеціальний фонд
Охорона здоров’я, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд
Соціальний захист та соціальне забезпечення, у 

Найменування показника

2
Державне управління, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд
Освіта, у тому числі:

Додаток 7

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки

Граничні показники видатків бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

10529000000
(код бюджету)



X 0 500 000 550 000 600 000 650 000
X 0 0 0 0 0

9000 0 119 615 200 135 146 600 158 865 600 186 861 500
X 0 117 315 200 135 146 600 158 865 600 186 861 500
X 0 2 300 000 0 0 0
Х 397 831 212 952 616 790 979 364 300 1 094 551 400 1 223 096 550
X 57 936 627 502 919 390 544 678 362 608 430 324 673 503 596
X 339 894 585 449 697 400 434 685 938 486 121 076 549 592 954

УСЬОГО, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

загальний фонд
спеціальний фонд
Міжбюджетні трансферти, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд



(грн)

Код Найменування показника
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 2 3 4 5 6 7

8800 Надання кредитів, у тому числі:
X загальний фонд
X спеціальний фонд

8800 Кредитування (результат), у тому числі:
X загальний фонд
X спеціальний фонд

Додаток 8

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки



(грн)

№ з/п
2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)
1 3 4 5 6 7

1. 0 401 216 000 427 348 238 477 112 076 540 341 954

2. 0 0 0 0 0

3. 0 0 0 0 0
3.1 0 0 0 0 0
3.2 0 0 0 0 0
4. 0 0 0 0 0
5. 0 0 0 0 0

0 401 216 000 427 348 238 477 112 076 540 341 954
0 401 216 000 427 348 238 477 112 076 540 341 954

1. 222 386 349 317 668 332 272 413 938 395 870 476 388 072 454
1.1 222 386 349 317 668 332 272 413 938 395 870 476 388 072 454
1.2 0 0 0 0 0
1.3 0 0 0 0 0
2. 11 240 000 8 500 000 0 0 0
3. 0 0 0 0 0

4. 0 0 0 0 0

5. 469 241 500 000 500 000 500 000 500 000
6. 0 74 547 668 154 434 300 80 741 600 151 769 500

234 095 590 401 216 000 427 348 238 477 112 076 540 341 954

Додаток 9

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки

Показники бюджету розвитку

10529000000

(код бюджету)

Найменування показника

2
І. Надходження бюджету розвитку

Кошти, що передаються із загального фонду 
Кошти від повернення кредитів, надані з бюджету, 

та відсотки, сплачені за користування ними
Капітальні трансферти (субвенції) з інших бюджетів, 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

трансферти з державного бюджету
трансферти з місцевих бюджетів
Місцеві запозичення
Інші надходження бюджету розвитку
УСЬОГО за розділом І:
з них надходження до бюджетну розвитку (без 

урахування обсягів місцевих запозичень та 

Погашення місцевого боргу
Платежі, пов’язані з виконанням гарантійних 

зобов’язань Автономної Республіки Крим, обласної 
Розроблення містобудівної документації
Інші видатки бюджету розвитку
УСЬОГО за розділом IІ:

ІІ. Витрати бюджету розвитку
Капітальні видатки бюджету розвитку, у тому числі:
на виконання інвестиційних проектів
капітальні трансферти (субвенції) іншим бюджетам
інші капітальні видатки



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

Код 

Типов

ої 

прогр

амної 

Найменування

головного 

розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,(рік 

початку і 

Загальна

вартість

проекту, 

гривень

2020 рік (звіт)

2021 рік 

(затвердже

но)

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

1 2 3 5 6 7 8 9 10

0100000 01

Борщагівська 

сільська рада 

Бучанського 

району Київської 

області

222 386 349 317 668 332 272 413 938 395 870 476

0110000

Борщагівська 

сільська рада 

Бучанського 

району Київської 

області

222 386 349 317 668 332 272 413 938 395 870 476

0117310 7310

Будівництво 

об`єктів житлово-

комунального 

0 5 399 360 0 0

2021 1 399 360 0 1 399 360 0 0

2021 4 000 000 0 4 000 000 0 0

0117321 7321

Будівництво 

освітніх установ та 

закладів

165 569 199 219 100 000 223 685 938 395 870 476

2021-2024 289 368 135 0 70 000 000 70 000 000 148 367 435

Додаток 10

до прогнозу бюджету Борщагівської 
на 2022-2024 роки

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

10529000000
(код бюджету) (грн)

Найменування інвестиційного 

проекту
2024 рік 

(план)

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 
4 11 12

388 072 454

388 072 454

0

Будівництво зовн.мережі 

каналізації по вул.Садова від 

Незалежна до Мальовнича в 

с.Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Улаштування огорожі котельні та 

благоустрій прилеглої території 
0 100

362 072 454

Будівництво загальноосвітньої 

школи I-III ступенів зі 

спортивною спорудою по вулиці 

Зоряній в селі Софіївська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської області

1 004 700 100



2021-2024 293 669 549 0 70 000 000 70 000 000 153 669 549

2021 10 400 000 0 10 400 000 0 0

2020-2024 0 122 283 603 50 000 000 5 000 000 0

2021 200 000 0 200 000 0 0

2021 500 000 0 500 000 0 0

2021 8 000 000 0 8 000 000 0 0

2021 2 000 000 0 2 000 000 0 0

2020-2021 91 797 904 41 797 904 5 000 000 0 0

Будівництво загальноосвітньої 

школи I-III ступенів по вулиці 

Коцюбинського в селі Чайки 

Петропавлівсько-Борщагівської 

сільської ради Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт 

Петропавлівсько-Борщагівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів по вулиці Соборній, 30 в 

селі Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Придбання будівлі дошкільного 

навчального закладу з об’єктами 

благоустрою за адресою 

вул.Чубинського Павла, 6-А в 

     селі Софіївська Борщагівка

130 000 000 100

Встановлення блискавозахисту на 

приміщення ДНЗ "Чарівний 

замок" в с. Петропавлівська 

Борщагівка

0 100

Капітальний ремонт приміщення 

КУ«Інклюзивно – ресурсний 

центр Борщагівської сільської 

ради Бучанського району 

Київської області»(з 

виготовленням ПКД)

0 100

Капітальний ремонт харчоблоку 

та обідньої зали Петропавлівсько-

Борщагівської ЗОШ I-III ступенів 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської 

області.(з виготовленням ПКД)

0 100

Капітальний ремонт стадіону ( 

спортивного ядра) – Ліцей №1 

с.Петропавлівська Борщагівка 

Бучанського району Київської 

області»(з виготовленням ПКД).

0 100

Реконструкція шкільної газової 

котельні Петропавлівсько-

Борщагівської ЗОШ I-III ступенів 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської 

області. (з виготовленням ПКД)

0 100



2021 3 000 000 0 3 000 000 0 0

2022-2024 154 460 500 0 0 48 685 938 93 833 492

2020-2022 31 487 692 1 487 692 0 30 000 000 0

2024-2026 0 0 0 0 0

0117322 7322

Будівництво 

медичних установ 

та закладів

242 998 14 000 000 10 000 000 0

2021-2022 20 242 998 242 998 10 000 000 10 000 000 0

2021-2024 5 100 000 0 2 100 000 0 0

2021-2024 4 900 000 0 1 900 000 0 0

0117325 7325

Будівництво 

споруд, установ та 

закладів фізичної 

культури і спорту

0 29 750 000 29 728 000 0

2021-2022 49 978 000 0 25 000 000 24 978 000 0

2021-2022 9 500 000 0 4 750 000 4 750 000 0

Капітальний ремонт спортивного 

майданчика, улаштування 

огорожі та благоустрій прилеглої 

території біля Петроправлівсько-

Борщагівської ЗОШ I-III ступенів 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської 

області. (з виготовленням ПКД)

0 100

Будівництво ДНЗ по вул. Зоряна 

в с.С.Борщагівка
11 941 070 100

Капітальний ремонт фасаду 

Петропавлівсько-Борщагівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів за адресою: вулиця 

0 100

Будівництво закладу загальної 

середньої освіти
219 126 684 15

6 000 000

Будівництво амбулаторії 

первинної медичної допомоги по 

вулиці Остапа Вишні, 18, 

с.Чайки, Петропавлівсько-

Борщагівської сільської ради 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт приміщення 

Софіївсько–Борщагівської 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини.

3 000 000 100

Капітальний ремонт приміщення 

Петропавлівсько–Борщагівської 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини.

3 000 000 100

0

Будівництво спортивного 

комплексу в селі Петропавлівська 

Борщагівка по вул. Шкільній 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт стадіону 

"КОЗАК-АРЕНА" в селі 

Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100



0117330 7330

Будівництво1 

інших об`єктів 

комунальної 

власності

56 574 152 27 146 300 9 000 000 0

2021 7 078 852 0 7 078 852 0 0

2021 8 242 205 0 8 242 205 0 0

2021 952 180 0 952 180 0 0

2021 1 000 000 0 1 000 000 0 0

2021 2 500 000 0 2 500 000 0 0

2021 2 615 000 0 2 615 000 0 0

2021 4 000 000 0 4 000 000 0 0

20 000 000

Будівництво водовідведення 

дощових та талих вод по 

вул.Зелений Гай в межах від 

вул.Одеської до вул.Мальовничої 

в с. Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Будівництво водовідведення 

дощових та талих вод по 

вулицям: Полтавська, Весняна, 

Мельниченка від вул. Черкаської 

до вул. Мальовнича в селі 

Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Будівництво мережі 

водопостачання житлових 

будинків по вул. Шкільна в селі 

Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Виготовлення проектно-

кошторисної документації на 

будівництво паркової зони зі 

спортивними майданчиками по 

вул. Коцюбинського в селі Чайки 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської 

області

0 100

Капітальний ремонт приміщення 

сільської ради за адресою вулиця 

Ярослава Мудрого, 1-А в селі 

Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт та 

благоустрій громадського парку 

"Загай" по вулиці Парковій в 

с.Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт та 

благоустрій громадського парку в 

с.Софіївська Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100



2020-2024 86 332 215 56 574 152 758 063 9 000 000 0

0117461 7461

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та дорожньої 

0 22 272 672 0 0

2021 505 800 0 505 800 0 0

2021 352 000 0 352 000 0 0

2021 1 260 072 0 1 260 072 0 0

2021 504 800 0 504 800 0 0

2021 350 000 0 350 000 0 0

2021 800 000 0 800 000 0 0

Напрям використання відповідно 

завдань бюджетної програми
20 000 000 100

0

Будівництво тротуару по вул. 

Скіфська в с.Софіївська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100

Будівництво тротуару по вул. 

Ярошівська в с.Софіївська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт дороги по 

вул.Печерській в с.Чайки Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт тротуару по 

вулиці Зарічна від буд.№69 до 

буд. №23 в с.Софіївська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської області

0 100

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини вул. 

Васильківська ( на ділянці від 

вул.Черкаська до 

вул.Білогородська) в 

с.Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської обл.

0 100

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини 

проїзду між вул. Сумська та 

вул.Харківська в с. 

Петропавлівська Борщагівка 

Києво-Святошинського району 

Київської обл.

0 100



2021 3 500 000 0 3 500 000 0 0

2021 15 000 000 0 15 000 000 0 0

Х Х УСЬОГО Х 1 114 997 262 222 386 349 317 668 332 272 413 938 395 870 476Х 388 072 454 Х

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини вул. 

Полтавська (на ділянці від буд. 

№30 до перехрестя з вул. 

Одеська) в с. Петропавлівська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської обл.

0 100

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзної частини вул. 

Харківська в с. Петропавлівська 

Борщагівка Києво-

Святошинського району 

Київської обл.

0 100



(грн)
Код 

Класифі

кації 

доходу 

2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено

)

2022 рік 

(план)

2023 рік 

(план)

2024 рік 

(план)

1 3 4 5 6 7

4105390 0 1 193 716 644 430 656 877 269 446
1010000 0 445 490 445 490 445 490 45 490
1052600 0 38 857 48 940 51 387 53 956
1053000 0 130 100 150 000 160 000 170 000
1053400 0 522 300 0 0 0
1054200 0 56 969 0 0 0

Х 0 1 193 716 644 430 656 877 269 446
X 0 1 193 716 644 430 656 877 269 446
X 0 0 0 0 0

Додаток 11

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки

10529000000
(код бюджету)

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету
Обласний бюджет Київської області
Бюджет Білогородської сільської територіальної 
Бюджет Боярської міської територіальної громади
Бюджет Вишневої міської територіальної громади
Бюджет Дмитрівської сільської територіальної 

ІI. Трансферти до спеціального фонду бюджету
УСЬОГО за розділами І та ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд



(грн)
Код 

Програм

ної 

класифі

кації 

видатків 

2020 рік 

(звіт)

2021 рік 

(затверджено)

2022 рік 

(план)
2023 рік (план)

2024 рік 

(план)

1 3 4 5 6 7

3719110 0 112 637 600 130 141 600 153 560 200 181 291 100
9900000 0 112 637 600 130 141 600 153 560 200 181 291 100
3719770 0 4 667 600 5 005 000 5 305 400 5 570 400
1052600 0 2 667 600 2 865 000 3 037 000 3 188 600
1053000 0 1 400 000 1 498 000 1 587 900 1 667 300
1053400 0 600 000 642 000 680 500 714 500

Х 0 117 305 200 135 146 600 158 865 600 186 861 500
X 0 117 305 200 135 146 600 158 865 600 186 861 500
X 0 0 0 0 0

Бюджет Боярської міської територіальної громади
Бюджет Вишневої міської територіальної громади

ІI. Трансферти із спеціального фонду бюджету
УСЬОГО за розділами І та ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2
І. Трансферти із загального фонду бюджету

Реверсна дотація 
Державний бюджет України
Інші субвенції з місцевого бюджету
Бюджет Білогородської сільської територіальної 

Додаток 12

до прогнозу бюджету 

Борщагівської сільської ТГ

на 2022-2024 роки

10529000000
(код бюджету)

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту


